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Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Senin, 19
Sep 2022 

08:00 -
10:30

Pengantar bi
ostatistik

Pengantar bi
ostatistik

Giri Widakdo, S.
Kp, MKM

45 100.00 

2 Rabu, 21
Sep 2022 

08:00 -
10:30

tahapan stati
stik

memahami t
ahapan stati
stik

Giri Widakdo, S.
Kp, MKM

45 100.00 

3 Senin, 26
Sep 2022 

08:00 -
10:30

Tahapan bio
statistik

Mhs memah
ami tahapan
biostatistik

Giri Widakdo, S.
Kp, MKM

45 100.00 

4 Rabu, 28
Sep 2022 

08:00 -
10:30

tahapan bios
tatistik

memehami t
anapan biost
atistik

Giri Widakdo, S.
Kp, MKM

45 100.00 

50
Peserta

45



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

5 Senin, 3
Okt 2022 
08:00 -

10:30

Tendensi sen
tral: Ukuran t
engah (me a
n, median, m
ode). Ukuran
variasi: (rang
e, interquartil,
varian, SD, C
OV) Ukuran p
osisi : (quartil,
persentil, desi
l)

Tendensi sen
tral: Ukuran t
engah (me a
n, median, m
ode). Ukuran
variasi: (rang
e, interquartil,
varian, SD, C
OV) Ukuran p
osisi : (quartil,
persentil, desi
l)

Ns Ernirita, S.Ke
p.,M.Epid

42 93.33 

6 Rabu, 5
Okt 2022 
08:00 -

10:30

Tendensi sen
tral: Ukuran t
engah (me a
n, median, m
ode). Ukuran
variasi: (rang
e, interquartil,
varian, SD, C
OV) Ukuran p
osisi : (quartil,
persentil, desi
l)

koofisien Vari
asi dan men
gerjakan lati
han-latihan

Ns Ernirita, S.Ke
p.,M.Epid

44 97.78 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

7 Senin, 10
Okt 2022 
08:00 -

10:30

Pengertian pr
oba bilitas (kl
asik, empirik),
hukum proba
bilitas (penm
bahan, perka
lian, joint), pe
rmutasi dan
kombinasi

Pengertian pr
oba bilitas (kl
asik, empirik),
hukum proba
bilitas (penm
bahan, perka
lian, joint)

Ns Ernirita, S.Ke
p.,M.Epid

44 97.78 

8 Rabu, 12
Okt 2022 
08:00 -

10:30

Pengertian pr
oba bilitas (kl
asik, empirik),
hukum proba
bilitas (penm
bahan, perka
lian, joint), pe
rmutasi dan
kombinasi

permutasi da
n kombinasi
dan latihan s
oal

Ns Ernirita, S.Ke
p.,M.Epid

40 88.89 

9 Senin, 17
Okt 2022 
08:00 -

10:30

Distribusi pro
babilitas

mhs memah
ami ttg distri
busi probabili
tas ( Binomia
l, Gauss dan
Normal)

Giri Widakdo, S.
Kp, MKM

44 97.78 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

10 Rabu, 19
Okt 2022 
08:00 -

10:30

Diskui tuga d
an melanjutk
an ditribui no
rmal

Diskui tuga d
an melanjutk
an ditribui no
rmal

Giri Widakdo, S.
Kp, MKM

44 97.78 

11 Senin, 24
Okt 2022 
08:00 -

10:30

Distribusi Sa
mpling

Distribusi Sa
mpling

Ns Ernirita, S.Ke
p.,M.Epid

44 97.78 

12 Rabu, 26
Okt 2022 
08:00 -

10:30

Lanjutan Distr
ibusi Samplin
g

Lanjutan Distr
ibusi Samplin
g Latihan Soa
l

Ns Ernirita, S.Ke
p.,M.Epid

45 100.00 

13 Senin, 31
Okt 2022 
08:00 -

10:30

Konsep polul
asi dan sam
pel serta teh
nik pengamb
ilan sampel

Konsep polul
asi dan sam
pel serta teh
nik pengamb
ilan sampel

Giri Widakdo, S.
Kp, MKM

44 97.78 

14 Rabu, 2
Nov 2022 

08:00 -
10:30

Perhitungan
Besar Sampe
l

Perhitungan
Besar Sampe
l

Giri Widakdo, S.
Kp, MKM

44 97.78 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

17 Senin, 14
Nov 2022 

08:00 -
10:30

Variabel dan
hipotesis

Variabel, hip
otesis, tipe ke
salahan, pros
edur hipotesi
s dan uji bed
a mean 1 sa
mpel

Giri Widakdo, S.
Kp, MKM

45 100.00 

18 Rabu, 16
Nov 2022 

08:00 -
10:30

diskusi latiha
n soal ttg uj h
ipotesis dan
beda mean 1
sampel

diskusi latiha
n soal ttg uj h
ipotesis dan
beda mean 1
sampel

Giri Widakdo, S.
Kp, MKM

44 97.78 

19 Senin, 21
Nov 2022 

08:00 -
10:30

Lanjutan Esti
masi dengan
Latihan soal

Lanjutan Esti
masi dengan
Latihan soal

Ns Ernirita, S.Ke
p.,M.Epid

44 97.78 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

20 Rabu, 23
Nov 2022 

08:00 -
10:30

Pengertian Es
timasi, Estim
asi titik dan e
stimasi selan
g Estimasi int
erval untuk m
ean dan prop
orsi

Pengertian Es
timasi, Estim
asi titik dan e
stimasi selan
g Estimasi int
erval untuk m
ean dan prop
orsi

Ns Ernirita, S.Ke
p.,M.Epid

42 93.33 

21 Senin, 28
Nov 2022 

08:00 -
10:30

uji t independ
en

uji t independ
en dan latiha
n

Giri Widakdo, S.
Kp, MKM

45 100.00 

22 Rabu, 30
Nov 2022 

08:00 -
10:30

uji t dpenden

uji t depende
n dan latihan

Giri Widakdo, S.
Kp, MKM

42 93.33 

25 Senin, 12
Des 2022 

08:00 -
10:30

Konsep Uji Ko
relasi dan lati
han

Konsep Uji Ko
relasi dan lati
han

Giri Widakdo, S.
Kp, MKM

45 100.00 

26 Rabu, 14
Des 2022 

08:00 -
10:30

uji regresi lini
er sederhana

uji regresi lini
er sederhana

Giri Widakdo, S.
Kp, MKM

45 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

27 Senin, 19
Des 2022 

08:00 -
10:30

Konsep dasa
r uji beda du
a proporsi da
n Chi Square

Konsep dasa
r uji beda du
a proporsi da
n Chi Square

Ns Ernirita, S.Ke
p.,M.Epid

45 100.00 

28 Rabu, 21
Des 2022 

08:00 -
10:30

Uji Anova da
n Latihan

Uji Anova da
n Latihan

Ns Ernirita, S.Ke
p.,M.Epid

45 100.00 

29 Senin, 26
Des 2022 

08:00 -
10:30

presentase la
tihan soal2 Uj
i kai Kuadran
dan uji anov
a

presentase la
tihan soal2 Uj
i kai Kuadran
dan uji anov
a

Ns Ernirita, S.Ke
p.,M.Epid

45 100.00 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan 

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510 
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI DOSEN 
ILMU KEPERAWATAN 

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KD72014 - Biostatistik Nama Kelas : 83

No NIP NAMA

TATAP MUKA

19
Sep
2022

21
Sep
2022

26
Sep
2022

28
Sep
2022

3
Okt

2022

5
Okt

2022

10
Okt

2022

12
Okt

2022

17
Okt

2022

19
Okt

2022

24
Okt

2022

26
Okt

2022

31
Okt

2022

2
Nov
2022

14
Nov
2022

16
Nov
2022

21
Nov
2022

23
Nov
2022

28
Nov
2022

30
Nov
2022

12
Des
2022

14
Des
2022

19
Des
2022

21
Des
2022

D
2

1 20878 Giri Widakdo, S.Kp, MKM H H H H     H H   H H H H   H H H H   

2 20881 Ns Ernirita, S.Kep.,M.Epid     H H H H   H H     H H     H H



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan 

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510 
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA 
ILMU KEPERAWATAN 

2022/2023 GANJIL
 

Mata kuliah : KD72014 - Biostatistik Nama Kelas : 83

No NPM NAMA

TATAP MUKA

19
Sep
2022

21
Sep
2022

26
Sep
2022

28
Sep
2022

3
Okt

2022

5
Okt

2022

10
Okt

2022

12
Okt

2022

17
Okt

2022

19
Okt

2022

24
Okt

2022

26
Okt

2022

31
Okt

2022

2
Nov
2022

14
Nov
2022

16
Nov
2022

21
Nov
2022

23
Nov
2022

28
Nov
2022

30
Nov
2022

12
Des
2022

14
Des
2022

19
Des
2022

21
Des
2022

D
2

1 2019720004 HEPPY TIANA ROMANTI
PUTRI

H H H H H H H A H H H H H H H H H H H H H H H H

2 2019720006 KHAIRUNISA HANIFA H H H H H H H H H H H H H H H H A H H H H H H H

3 2019720007 PUTRI SHAFIRA
AZZAHRA

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4 2019720013 REKSY PABKA PANORA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5 2019720019 NURLAILA AL
ADAWIYAH

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

6 2019720031 DWI UTAMI H H H H H H H H H H H H A H H H H H H H H H H H

7 2019720034 HASNA ABIDA ADZKIA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

8 2019720036 SALSABILLA
KUSUMANINGRUM

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

9 2019720049 ASA NUR FADILA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

10 2019720053 HANIFAH FAUZIYYAH H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

11 2019720059 MUHAMAD BAGUS
KURNIAWAN

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H I H H H H

12 2019720061 WULANDARI
SETIAWATI

H H H H H H H A H H H H H H H H H A H H H H H H

13 2019720062 AULYA RAHMAH H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

14 2019720064 PUTRI FADLILATUN
NAZILAH

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

15 2019720068 NISRINA
RACHMATUNNISA

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

16 2019720069 RINA ANDRIANA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

17 2019720072 FAHIRA NISA ZAIN H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

18 2019720076 SHAFA NISA KAMILA H H H H H H H A H H H H H H H H H H H H H H H H

19 2019720081 LUTFIAH NABILAH H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

20 2019720083 DEVIAN AYU HANIIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

21 2019720084 SYAHLA TAZKIYA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

22 2019720086 SYAHBELLA GADING
VIRASTA

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H A H H H H

23 2019720089 MARLIANA NASYA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

24 2019720100 NAFIAH CHUSNIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

25 2019720102 DEWI KENCANA FITRIA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

26 2019720111 AMANDA SASQIA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

27 2019720118 DEVI INDRIYANI H H H H H H H H H S A H H H H H H H H H H H H H

28 2019720122 DINDA RAHMA IDDA
CHATAMI

H H H H H H H H H H H H H H H H I I H I H H H H

29 2019720126 FANNY KURNIAWAN H H H I A H H A H H H H H H H A S H H A H H H H

30 2019720133 INEKE KUSUMA
WALUYO

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan 

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510 
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA 
ILMU KEPERAWATAN 

2022/2023 GANJIL
 

Mata kuliah : KD72014 - Biostatistik Nama Kelas : 83

No NPM NAMA

TATAP MUKA

19
Sep
2022

21
Sep
2022

26
Sep
2022

28
Sep
2022

3
Okt

2022

5
Okt

2022

10
Okt

2022

12
Okt

2022

17
Okt

2022

19
Okt

2022

24
Okt

2022

26
Okt

2022

31
Okt

2022

2
Nov
2022

14
Nov
2022

16
Nov
2022

21
Nov
2022

23
Nov
2022

28
Nov
2022

30
Nov
2022

12
Des
2022

14
Des
2022

19
Des
2022

21
Des
2022

D
2

31 2019720136 MUHAMAD FADLI
PRATAMA SUTISNA

H H I H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

32 2019720140 NINDIA NUR FASYA H H H H H H H A H H H H H H H H H A H H H H H H

33 2019720142 NUR YUNI ZAHROH
MAWADZAH

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

34 2019720149 RIFA` HANIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

35 2019720154 SABRINA AYU
LESTARI

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

36 2019720155 SETIANI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

37 2019720164 W. SHINTA PERMATA
HATI

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

38 2019720168 YUSRIL ARBA
FAJRIANTO

H H H H H H H H S H H H H H H H H H H H H H H H

39 2019720179 NADIA RAUDATUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

40 2019720181 NOVI YANA
KONTHESA

H H H H A H H H H H H H H A H H H H H H H H H H

41 2019720184 RISKHA WAHYU
NURHIKMAH

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

42 2019720192 WILDAN AL FUZZARY H H H H A H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

43 2019720193 SHALZA DWI
PARAMITHA

H H H H H H A H A A S S H H H H H A H A H H H H

44 2019720202 YURIESTA DEIHAN
AZZAHRA

H H H H H A H H H H H H S H H H H H H H H H H H

45 2019720203 MONIC DWI SHEQILA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 
ILMU KEPERAWATAN 

2022/2023 GANJIL
Mata kuliah : Biostatistik Nama Kelas : 83
Dosen Pengajar : Giri Widakdo, S.Kp, MKM

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2019720004 HEPPY TIANA ROMANTI PUTRI 30 1 24 80

2 2019720006 KHAIRUNISA HANIFA 30 1 24 80

3 2019720007 PUTRI SHAFIRA AZZAHRA 30 25 83.33

4 2019720013 REKSY PABKA PANORA 30 25 83.33

5 2019720019 NURLAILA AL ADAWIYAH 30 25 83.33

6 2019720031 DWI UTAMI 30 1 24 80

7 2019720034 HASNA ABIDA ADZKIA 30 25 83.33

8 2019720036 SALSABILLA KUSUMANINGRUM 30 25 83.33

9 2019720049 ASA NUR FADILA 30 25 83.33

10 2019720053 HANIFAH FAUZIYYAH 30 25 83.33

11 2019720059 MUHAMAD BAGUS KURNIAWAN 30 24 1 83.33

12 2019720061 WULANDARI SETIAWATI 30 2 23 76.67

13 2019720062 AULYA RAHMAH 30 25 83.33

14 2019720064 PUTRI FADLILATUN NAZILAH 30 25 83.33

15 2019720068 NISRINA RACHMATUNNISA 30 25 83.33

16 2019720069 RINA ANDRIANA 30 25 83.33

17 2019720072 FAHIRA NISA ZAIN 30 25 83.33

18 2019720076 SHAFA NISA KAMILA 30 1 24 80

19 2019720081 LUTFIAH NABILAH 30 25 83.33

20 2019720083 DEVIAN AYU HANIIFAH 30 25 83.33

21 2019720084 SYAHLA TAZKIYA 30 25 83.33

22 2019720086 SYAHBELLA GADING VIRASTA 30 1 24 80

23 2019720089 MARLIANA NASYA 30 25 83.33

24 2019720100 NAFIAH CHUSNIYATI 30 25 83.33

25 2019720102 DEWI KENCANA FITRIA 30 25 83.33

26 2019720111 AMANDA SASQIA PUTRI 30 25 83.33

27 2019720118 DEVI INDRIYANI 30 1 23 1 80

28 2019720122 DINDA RAHMA IDDA CHATAMI 30 22 3 83.33

29 2019720126 FANNY KURNIAWAN 30 4 19 1 1 70

30 2019720133 INEKE KUSUMA WALUYO 30 25 83.33

31 2019720136 MUHAMAD FADLI PRATAMA SUTISNA 30 24 1 83.33



Jakarta, 06 Februari 2023 
Ketua Prodi Ilmu Keperawatan 

Ns Neneng Kurwiyah, MNS 
NIP. 201124

32 2019720140 NINDIA NUR FASYA 30 2 23 76.67

33 2019720142 NUR YUNI ZAHROH MAWADZAH 30 25 83.33

34 2019720149 RIFA` HANIFAH 30 25 83.33

35 2019720154 SABRINA AYU LESTARI 30 25 83.33

36 2019720155 SETIANI 30 25 83.33

37 2019720164 W. SHINTA PERMATA HATI 30 25 83.33

38 2019720168 YUSRIL ARBA FAJRIANTO 30 24 1 83.33

39 2019720179 NADIA RAUDATUNISA 30 25 83.33

40 2019720181 NOVI YANA KONTHESA 30 2 23 76.67

41 2019720184 RISKHA WAHYU NURHIKMAH 30 25 83.33

42 2019720192 WILDAN AL FUZZARY 30 1 24 80

43 2019720193 SHALZA DWI PARAMITHA 30 5 18 2 66.67

44 2019720202 YURIESTA DEIHAN AZZAHRA 30 1 23 1 80

45 2019720203 MONIC DWI SHEQILA 30 25 83.33



No NPM Nama Mahasiswa Nilai Akhir
1 2019720004 HEPPY TIANA ROMANTI PUTRI 81
2 2019720006 KHAIRUNISA HANIFA 82
3 2019720007 PUTRI SHAFIRA AZZAHRA 80
4 2019720013 REKSY PABKA PANORA 76
5 2019720019 NURLAILA AL ADAWIYAH 79
6 2019720031 DWI UTAMI 82
7 2019720034 HASNA ABIDA ADZKIA 82
8 2019720036 SALSABILLA KUSUMANINGRUM 80
9 2019720049 ASA NUR FADILA 82

10 2019720053 HANIFAH FAUZIYYAH 82
11 2019720059 MUHAMAD BAGUS KURNIAWAN 78
12 2019720061 WULANDARI SETIAWATI 80
13 2019720062 AULYA RAHMAH 80
14 2019720064 PUTRI FADLILATUN NAZILAH 81
15 2019720068 NISRINA RACHMATUNNISA 81
16 2019720069 RINA ANDRIANA 79
17 2019720072 FAHIRA NISA ZAIN 80
18 2019720076 SHAFA NISA KAMILA 80
19 2019720081 LUTFIAH NABILAH 82
20 2019720083 DEVIAN AYU HANIIFAH 80
21 2019720084 SYAHLA TAZKIYA 81
22 2019720086 SYAHBELLA GADING VIRASTA 78
23 2019720089 MARLIANA NASYA 80
24 2019720100 NAFIAH CHUSNIYATI 80
25 2019720102 DEWI KENCANA FITRIA 74
26 2019720111 AMANDA SASQIA PUTRI 80
27 2019720118 DEVI INDRIYANI 73
28 2019720122 DINDA RAHMA IDDA CHATAMI 81
29 2019720126 FANNY KURNIAWAN 76
30 2019720133 INEKE KUSUMA WALUYO 81
31 2019720136 MUHAMAD FADLI PRATAMA SUTISNA 80
32 2019720140 NINDIA NUR FASYA 78
33 2019720142 NUR YUNI ZAHROH MAWADZAH 82
34 2019720149 RIFA` HANIFAH 78
35 2019720154 SABRINA AYU LESTARI 80
36 2019720155 SETIANI 81
37 2019720164 W. SHINTA PERMATA HATI 80
38 2019720168 YUSRIL ARBA FAJRIANTO 80
39 2019720179 NADIA RAUDATUNISA 81
40 2019720181 NOVI YANA KONTHESA 78
41 2019720184 RISKHA WAHYU NURHIKMAH 78
42 2019720192 WILDAN AL FUZZARY 82
43 2019720193 SHALZA DWI PARAMITHA 80
44 2019720202 YURIESTA DEIHAN AZZAHRA 81
45 2019720203 MONIC DWI SHEQILA 77


